Российская Федерация

М И НИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГАРДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Калининград

!! PS" декабря 2012 г

О проведении областного совещания службы медицинской статистики

по сдаче годовы х статистических отчётов учреждений здравоохранения

области за 2012 год

В целях своевременного и качественного представления годовых

статистических отчётов в Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения «М едицинский информационно-аналитический центр

Калининградской области» (далее -  МИАЦ)

1. Провести 10.12.2012 -  14.12.2012 года областное совещание службы

медицинской статистики (далее - совещание).

2. Руководителям медицинских организаций государственной системы

здравоохранения Калининградской области командировать специалистов для

участия в совещ ании согласно графику (Приложение к приказу).

Оплата командировочных расходов производится по месту основной

работы командируемого.

3. Директору М ИАЦ Федулову В.В. организовать проведение

совещания.

М есто проведения: г. Калининград, ул. Клиническая, д. 74, каб.8

Начало: 10.00

Телефон для справок: 8-4012-57-86-75

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра здравоохранения Рудого А. А.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Министр В.А. Вольф

Приложение 1

к Приказу Министерства здравоохранения Калининградской области от " ^ _______ 2012г. №

График проведения совещания специалистов службы медицинской статистики________ ______________ __________

№ Наименование учреждения здравоохранения Дата
Начало

совещания

1 ГБУЗ Калининградской области "Центральная городская клиническая больница" 10.12.2012 10.00

2 ГБУЗ Калининградской области "Городская больница № 1" 10.12.2012 10.00

3 ГБУЗ Калининградской области "Городская больница № 2" 10.12.2012 10.00

4 ГБУЗ Калининградской области "Городская больница № 3" 10.12.2012 10.00

5 ГБУЗ Калининградской области "Мамоновская городская больница" 10.12.2012 10.00

6 ГБУЗ Калининградской области "Пионерская городская больница" 10.12.2012 10.00

7 ГБУЗ Калининградской области "Светловская центральная городская больница" 10.12.2012 10.00

8 ГБУЗ Калининградской области "Советская центральная городская больница" 10.12.2012 10.00

9
Калининградский клинический комплекс ФГБУ "Национальный медико-хирургический Центр имени Н.И.

Пирогова" Минздравсоцразвития России
10.12.2012 10.00

10 ФГБУ "Федеральный центр сердечно-сосудистой хирургии" 10.12.2012 10.00

11 ГБУЗ "Городская детская больница " 11.12.2012 10.00
12 ГБУЗ Калининградской области "Городская клиническая больница скорой медицинской помощи" 11.12.2012 10.00
13 ГБУЗ Калининградской области "Багратионовская центральная районная больница" 11.12.2012 10.00
14 ГБУЗ Калининградской области "Балтийская центральная районная больница " 11.12.2012 10.00
15 ГБУЗ Калининградской области "Гвардейская центральная районная больница" 11.12.2012 10.00
16 ГАУЗ Калининградской области "Гурьевская центральная районная больница" 11.12.2012 10.00
17 ГБУЗ Калининградской области "Гусевская центральная районная больница" 11.12.2012 10.00
18 ГБУЗ Калининградской области "Зеленоградская центральная районная больница" 11.12.2012 10.00
19 ГБУЗ Калининградской области "Краснознаменская центральная районная больница" 11.12.2012 10.00

20 ГБУЗ Калининградской области "Неманская центральная районная больница" 12.12.2012 10.00
21 ГБУЗ "Областная клиническая больница Калининградской области" 12.12.2012 10.00
22 ГБУЗ Калининградской области "Нестеровская центральная районная больница" 12.12.2012 10.00
23 ГБУЗ Калининградской области "Озерская центральная районная больница" 12.12.2012 10.00
24 ГБУЗ Калининградской области "Полесская центральная районная больнитта" 12.12.2012 10.00
25 ГБУЗ Калининградской области "Правдинская центральная районная больница" 12.12.2012 10.00
26 ГБУЗ Калининградской области "Славская центральная районная больница" 12.12.2012 10.00
27 ГБУЗ Калининградской области "Черняховская центральная районная больница" 12.12.2012 10.00

№ Наименование учреждения здравоохранения Дата
Начало

совещания

28 ГБУЗ Калининградской области "Городская поликлиника № 1" 13.12.2012 10.00

29 ГБУЗ Калининградской области "Городская поликлиника № 2" 13.12.2012 10.00

30 ГБУЗ Калининградской области "Городская поликлиника №3" 13.12.2012 10.00

31 ГБУЗ Калининградской области "Городская поликлиника № 4" 13.12.2012 10.00

32 ГБУЗ Калининградской области "Городская поликлиника № 5" 13.12.2012 10.00

33 ГБУЗ Калининградской области "Светлогорская центральная районная поликлиника" 13.12.2012 10.00

34 ГБУЗ Калининградской области "Ладушкинская городская больница" 13.12.2012 10.00

35 ГБУЗ Калининградской области "Янтарновская городская больница" 14.12.2012 10.00

36 ГБУЗ Калининградской области "Городская детская поликлиника № 1" 14.12.2012 10.00

37 ГБУЗ Калининградской области "Городская детская поликлиника № 2" 14.12.2012 10.00

38 ГБУЗ Калининградской области "Городская детская поликлиника № 3" 14.12.2012 10.00

39 ГБУЗ Калининградской области "Городская детская поликлиника № 4" 14.12.2012 10.00

40 ГБУЗ Калининградской области "Городская детская поликлиника № 5" 14.12.2012 10.00

41 ГБУЗ Калининградской области "Городская детская поликлиника № 6" 14.12.2012 10.00

42 ГБУЗ Калининградской области "Городская женская консультация" 14.12.2012 10.00

Директор МИАЦ В.В. Федулов